（様式再構築第１０号）

ＳＳの事業再構築・経営力強化補助事業

実績報告書

   ２０２×年××月○○日

一般社団法人 全国石油協会

会 長 山 冨 二 郎 殿

交付承認番号  配送－４補－００－００００号

住       所

氏名又は名称

及び代表者名

電話番号 **-****-**** 担当者 □□

2023 年✕月✕日付けで補助金の交付決定通知を受けた標記補助事業の実績

について、交付規程第１７条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．申請給油所

品確法登録番号

※常置場所が給油所の場合記入。給油所以外の場合は記入不要。

０－ 第０００００号 (００００)

２．申 請 給 油 所 運 営 者 名
※車両登録番号 ・ タンク容量 ・ タンクメーカーを記入

品川×××あ○○○○ ・ １ＫＬ ・ △△製作所

３．申 請 給 油 所 名
※ローリー常置場所名を記入（消防申請と一致）

□□給油所 （給油所以外の常置場所例：油槽所、配送センター等）

４．申 請 給 油 所 所 在 地
※ローリー常置場住所を記入（消防申請と一致）

東京都千代田区永田町０－０－０

５．完成検査済証の発行日
※納車日を記入

２０２Ｘ年ＸＸ月ＸＸ日

６．工 事 期 間

※開始日欄に代金支払完了日を記入（終了日は記入不要）

開始日：２０２Ｘ年ＸＸ月○○日

～

終了日：    年    月    日

７．工 事 代 金 支 払 額

  （消費税込み）

※消費税込みの支払総額を記入（支払先が複数の場合は合計額）

○，○○○，○○○円

受付印      受付印

（組合用）      （協会用）

印

記入・押印ください